
 

OA.0050.439.2023 
 

 

Zarządzenie nr 439/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 16 października 2023 r. 
 
 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 
  
Działając na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz.U.2022.1634 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje:  
 

 

 

 

 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 
 

Powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 

ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 
 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


		2023-10-16T14:10:24+0200




